

NAINITAL BANK LTD.

[Registered Office: G.B. Pant Road, Nainital, Uttarakhand-263001]
CIN No. U65923UR1922PLC000234, website: www.nainitalbank.co.in
e-mail ID: cs@nainitalbank.co.in, Phone: 05942-233739

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

For transfer of shares to the

Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account (As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

In terms of requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, to the IEPF Account established by the Central Government.

All shareholders who have not encashed their dividends for the financial year 2017-18 for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF Account is available on the website of the Company at https://www.nainitalbank.bank.in/english/Dividend.aspx Shareholders are requested to forward the requisite documents, as per the above-mentioned communication, to the Company's Secretariat Department, to claim the unclaimed dividend amount and shares. Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the Shareholders, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of the said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that after such transfer, Shareholders/Claimants can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

For any information/clarifications on this matter, the concerned Shareholders/Claimants may write to the Company at <u>secretarial@nainitalbank.co.in</u> or to the RTA, **M/s.** KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No. 1800 309 4001 E mail District, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No. 1800 309 4001 E mail District Selezione Company of the Selezione

No.: 1800 309 4001, E-mail ID: <u>einward.ris@kfintech.com</u>.

(Vivek Sah)

Date: November 22, 2025

Company Secretary



दि नेनीताल बेंक लि. बिय: जी०बी० पंत रोड, मल्लीताल, नैनीताल, उत्तराखण्ड-2630 0

[पंजीकृत कार्यालय : जी०बी० पंत रोड़, मल्लीताल, नैनीताल, उत्तराखण्ड-263001]
CIN No. U65923UR1922PLC000234, website: www.nainitalbank.co.in
e-mail ID: cs@nainitalbank.co.in, Phone: 05942-233739

कंपनी के शेयरधारकों को सूचना

शेयरों को निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि (IEPF) खाते में स्थानांतरित करने के लिए (कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के अनुसार)

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) की आवश्यकताओं के अनुसार, निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि (आईईपीएफ) प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, हस्तांतरण और वापसी) नियम, 2016 ('नियम'), जैसा कि संशोधित है, कंपनी को उन शेयरों को स्थानांतरित करना आवश्यक है, जिनके संबंध में लाभांश लगातार सात वर्षों की अविध के लिए अवैतनिक या दावा रहित रहता है, केंद्र सरकार द्वारा स्थापित आईईपीएफ खाते में।

वे सभी शेयरधारक जिन्होंने वित्तीय वर्ष 2017—18 के लिए लगातार सात वर्षों तक अपने लाभांश का नकदीकरण नहीं किया है और जिनके शेयर IEPF खाते में स्थानांतरित किए जाने यो ग्य हैं, उनकी जानकारी कं पनी की वे बसाइट https://www.nainitalbank.bank.in/english/Dividend.aspx पर उपलब्ध है। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे उपर्युक्त सूचना के अनुसार, दावा न किए गए लाभांश राशि और शेयरों का दावा करने के लिए आवश्यक दस्तावेज कंपनी के सचिवालय विभाग को भेजें। एतद्वारा सूचित किया जाता है कि शेयरधारकों द्वारा वैध दावा प्राप्त न होने की स्थिति में, कंपनी उक्त नियमों की आवश्यकता के अनुसार बिना किसी और सूचना के उक्त शेयरों को IEPF खाते में स्थानांतरित कर देगी।

कृपया ध्यान दें कि उक्त नियमों के अनुसार, आईईपीएफ को हस्तांतरित अघोषित लाभांश राशि और शेयरों के संबंध में कंपनी के विरुद्ध कोई दावा नहीं किया जा सकेगा। कृपया ध्यान दें कि ऐसे हस्तांतरण के बाद, शेयरधारक / दावेदार आईईपीएफ प्राधिकरण से लाभांश सहित हस्तांतरित शेयरों का दावा कर सकते हैं, जिसके लिए विवरण

<u>www.iepf.gov.in</u> पर उपलब्ध हैं। इस मामले पर किसी भी जानकारी / स्पष्टीकरण के लिए, संबंधित शेयरधारक / दावेदार कंपनी को <u>secretarial@nainitalbank.co.in</u> पर या आरटीए, मेसर्स केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नंबर 31—32, गाचीबोवली फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद — 500 032, टोल फ्री नंबर: 1800 309 4001, ई—मेल आईडी: <u>einward.ris@kfintech.com</u> पर लिख सकते हैं।

स्थान : नैनीताल (विवेक साह) दिनांक : 22 नवम्बर, 2025 कम्पनी सचिव